PORTARIA Nº 100/2017

“NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O
CONSELHO DE GESTOR DA ÁREA DE PROTEÇÃO
AMBIENTAL DA BACIA DO RIO IGUATEMI DO
MUNICIPIO DE IGUATEMI, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES,
Prefeita Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

I – NOMEAR membros abaixo relacionados, para compor o

Conselho de Gestor da Área de Proteção Ambiental da Bacia do Rio Iguatemi
do Município de Iguatemi-MS, de acordo com a Lei 1086/2004,
regulamentado pelo decreto nº 200/2004.

  1. - Sirlei Aparecida Costa - Titular ;
  2. - Delsio Adelfo Sovernigo - Suplente.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS OITO DIAS DO MÊS DE
MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES
Prefeita municipal